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“Rindü-Zahid” fars dilində, nəsr-
lə yazılan, tərbiyəvi əhəmiyyətə malik 
əsərdir. Əsər iki baxışın dialoqu kimi də 
dəyərləndirilir. Burada  gənclərin, yeni-
yetmələrin peşə seçimləri, onların elm 
və təhsilə yiyələnmələri tərbiyəvi baxı-
mından yüksək qiymətləndirilir. Əsər 
ata və oğulun mükaliməsi əsasında 
qurulub. Ata Zahid, ğul isə Rinddir. Bu 
adlar özü rta əsr ədəbiyyatında rəmzi 
məna daşıyırdı. Zahid tərki-dünyalıq, 
mühafizəkarlıq, riyakar dindarlıq, Rind 
isə bunun əksinə, həyat və gözəlliklə-
ri sevən, eyş-işrət, musiqi və gözəllik 
aşiqi bir şə siyyətdir. Bu iki mü təlif 
cəbhənin nümayəndələri öz aralarında 
dövrün bir sıra məsələlərini müzakirə 
edir, mühakimələr yürüdürlər. Burada 
təkcə görüşlər t qquşmur, ata- ğul dili 
ilə gedən mükalimədə nəsillərin qarşı-
lıqlı münasibəti aydınlaşır.  
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Şəhid övladlarının 
Qəbələ yayı

 Peşəkar Futbol Liqası, “YAŞAT” 
Fondu və “Badamlı” şirkəti tərəfin-
dən Qəbələdə şəhid övladları üçün 
yay düşərgəsinə start verilib.

Tərə ər arasında may ayında bağlan-
mış müqaviləyə əsasən reallaşdırılan la-
yihə üzrə düşərgəyə 8–12 yaş aralığında 
olan 30 şəhid övladı istirahətə göndərilib. 
İyunun 5-dək davam edəcək layihədə 
əsas məqsəd şəhid balalarına diqqət və 
qayğının artırılması, onlarda sağlam hə-
yat tərzinin təbliğidir.

Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda 
canlarından keçmiş Vətən övladlarının 
yadigarlarının vaxtlarını şən keçirmələ-
ri, gözəl istirahət etmələri, tarixi-coğrafi 
yerlərlə tanışlıqları, yeni məkanlar kəşf 
etmələri üçün düşərgədə hər cür şərait 
yaradılıb.     Təşkilatçı qurumların, eləcə 

də ASAN könüllülərinin iştirakı ilə hazırla-
nan proqrama əsasən uşaqların Qəbələ 
şəhərinin görməli yerlərində gəzintiləri, 
əyləncəli oyunlar, futbol matçı, tarixi yer-
lərə səyahətlər təşkil olunur.   
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Böyüyən nəslin ruhunu bəsləyən, bilgisini artıran və zövqünü inkişaf etdirən 
zəruri sahələrdən biri də bədii ədəbiyyatdır. Haqqında sönbət açmaq istədiyimiz 
Ələsgər Əlioğlu da uşaq ədəbiyyatı sahəsində məhsuldar “külüng vuran”lardan 
biridir. 

Bakının hay-küyündən uzaq, ədəbi 
mühitdən aralı, əyalətdə yaşayıb-yara-
dan bu istedadlı qələm adamının imza-
sı ilə hələ 80-ci illərdən tanışam. O vaxt 
gənc yazıçıların respublika ədəbi birliyi-
nin  “Bahar çiçəkləri” almanaxında şeirlə-
rimiz çap olunmuşdu. Ələsgər Əlioğlunun 
qələm təcrübələri, həqiqətən də, bahar 
çiçəklərini xatırladırdı, munis uşaq kimi 
idi. 

Onun şeirləri haqqında görkəmli söz 
ustalarımız – Xalq şairləri Osman Sa-
rıvəlli, Nəbi Xəzri, Bəxtiyar Vahabzadə, 
tənqid çilər Bəkir Nəbiyev, Mürşüd Məm-
mədov və digərləri isti ürəklə yüksək fikir-
lər yazıblar. 

... zünün də qeyd etdiyi kimi, şeir 
onun ömründən keçib gedən bir çaya 
bənzəyir. Hələ 13–14 yaşlarından bu 
çayın havası ilə nəfəs almağa başlayıb. 
Əlinə qələm aldığı gündən atası – el şairi 
Cinli Əlinin qoşma, gəraylı və divaniləri 
üstündə köklənib. Sonralar isə daha çox 
uşaqlar üçün şeir və hekayələr yazmağa 
başlayıb. Bu da uşaqlara olan sevgisin-
dən irəli gəlir. O, uşaqlar üçün şeir və 
hekayələr yazarkən, sanki öz uşaqlıq illə-
rinə qayıdır. Elə bil özü də yenidən dönüb 
uşaq olur. Ona elə gəlir ki, ən gözəl dün-
ya elə uşaqların dünyasıdır.

Uzun illərdir onun əsərləri “Azərbay-
can”, “Ulduz”, “Literaturnıy Azerbaydjan”, 
“Göyərçin”, “Günəş” jurnallarında, “Ədə-
biyyat qəzeti”, “Ədalət”, “Kaspi”, “525-ci 
qəzet”, “Savalan” və s. qəzetlərdə vaxta-
şırı dərc olunur. Bir sıra əsərləri müxtəlif 
antologiyalara daxil edilib, ədəbi ensiklo-
pedik kitablarda haqqında geniş məlumat 
verilib. 20-dən çox kitabı işıq üzü görüb. 
“Xortumsuz fil”, “Yeraltı keçid”, “Göydə 
uçan qurbağa”, “Ağacın balası”,”Sərni-
şin qarışqalar”, “Quşların yelləncəyi”, 
“Kəpənəkli bant”, “Bələdçi ağaclar”, “Yaz 
qalayan ocaqlar” və s. kitablarında top-
lanan şeirlər uşaq poeziyamızın dəyərli 
nümunələri sırasındadır. Əsərləri alban, 
rus, belarus, özbək və s. dillərə tərcümə 
olunub.

Şair Goranboy rayonunun Xanqər-
vənd kəndində anadan olub. O, 1974-cü 
ildə Gəncə Dövlər Pedaqoji Universitetini 
(keçmiş Gəncə Pedaqoji İnstitutu) bitirib. 
Uzun müddət müəllimlik edib. Uşaqların 
təlim-tərbiyəsi ilə məşğul olduğu üçün on-
ların saf dünyasına daha yaxından bələd 
olub. 

Çərkəz baba çeşməyi
Çeşmədə itirmişdi.
Çərkəz babanı evə
Çəliyi gətirmişdi...
Bütün şeirləri belə maraqlı, cəlbedici 

misralarla, söz tabloları ilə doludur. Ba-
lacaların öz dilində, sadə, yığcam, necə 
deyərlər, rahat yazır. Şairin süjetli şeirləri 
diqqəti daha çox çəkir, daha tez yadda 
qalır. Uşaq müşahidələri də özünəməx-
susluğu ilə seçilir. Məsələn: 

Qartək ağ çiçək açıb,
Bağçamızdakı alça.
Turqut gülür: “Yaz qışı
Dırmaşdırıb ağaca!..”
Uşaqların sevimli şairi Ələsgər Əlioğ-

lunun bir sıra əsərləri ibtidai sinif dərslik-
lərinə, sinifdənxaric oxu və elmi-metodik 
kitablara daxil edilib. Həyat və yaradıcılı-
ğı ali məktəblər üçün hazırlanmış “Uşaq 
ədəbiyyatı” dərsliyində yer alıb. 

Ələsgər Əlioğlu doğma Goranboyun 
ictimai-siyasi həyatını, ədəbi-bədii, el-

mi-publisistik, ensiklopedik məlumatla-
rını özündə əks etdirən “Gülüstan” top-
lusunun və “Həqiqət meridianlarında” 
qəzetinin təsisçisi və baş redaktorudur. 
O, 1983-cü idən Goranboy rayon Mə-
dəniyyət şöbəsində (indiki mədəniyyət 
mərkəzində) fəaliyyət göstərən “Əli Nəz-
mi” ədəbi birliyinin sədridir. Tərtibçiliyi və 
redaktorluğu ilə yerli yazarların əsərlə-
rindən ibarət “Goranboyun söz dünyası” 

toplusu işıq üzü görüb. Şairin gərgin və 
səmərəli axtarışları nəticəsində “Goran-
boy bayatıları” və “Goranboy lətifələri”, 
“Goranboy ölkə mətbuatında” kitabları 
rayon ictimaiyyətinin böyük marağına sə-
bəb olub. O, müxtəlif mövzulu 500-dən 
artıq kitabın redaktoru olub. 

2021-ci ilin oktyabr ayında Türkiyədə 
“Uluslararası cocuq və gənclik ədəbiyyatı 
simpoziumu” keçirilib. Orada oxunan mə-
ruzələr İstanbulda Akademi Ajans Mat-
baa”da çap olunub. Ələsgər Əlioğlunun 
yaradıcılığına həsr olunmuş ...Ədəbiy-
yat ortamında yaradıcı cocuq ədəbiyyatı 
araşdırmacı Ələsgər Əlioğlunun əsərləri 
örnəyində” yazı da ingilis, türk və Azər-
baycan dilində həmin topluya daxil edilib.

Goranboyda, doğma Xanqərvənd 
kəndində yaşayan 70 yaşlı şair Ələsgər 
Əlioğlu ömrünün müdriklik çağındadır. Bu 
yaşda da qələmini yerə qoymayıb, yazır, 
oxuyur. Könlü uşaqlar üçün darıxanda 
yenə onlara şeirlər ərmağan edir. Ələs-
gərin ruhunda kənd-kəsək sa ığı var. O, 
kənd həyatını yaxşı bilir. Ona görə uşaq 
şeirləri də poetik detallar və kənd həyatı-
nın rəngarəngliyi ilə zəngindir. 

Şairin qəhrəman ordumuzun Zəfər 
yürüşü, qələbə paytaxtımız Şuşa, Əsgə-
ran qalası haqqında yazdığı və uşaqların 
vətənpərvərlik tərbiyəsində mühüm rolu 
olan son şeirləri də olduqca maraqlıdır. 
“Dəmir yumruq” şeirində mövzunu gözəl 
mənalandırıb:

Turqut deyir: – Ay baba,
Mənim sənə sözüm var.
“Dəmir yumruq” deyirlər,
Dəmirdən yumruq olar?!
 
Deyirəm: – Olar, bala,
Gəl, unutma bir an da,
Dəmirdən yumruq olar,
Düşmən azğınlaşanda!..

“Şuşa yolları” şeirində isə yazıb:
Bu yollar möhürlənmiş
yollarıdır.
Vətənin Qələbəyə
Uzanan qollarıdır!

H i HƏSƏNLİ,  
şair-publisist

“Vokal bülbülləri” Azərbaycan paytaxtında
Bakıda vokalçıların Bülbül adına IX Beynəlxalq Müsabiqəsi başlanıb. 150-dən 
çox ifaçının qələbə uğrunda yarışa qoşulduğu müsabiqədə 18–36 yaş arasında 
gənclər iştirak edirlər. 

Böyük xanəndə Bülbülün adı dünya 
musiqi mədəniyyəti tarixinə qızıl hər ər-
lə yazılıb. Görkəmli xanəndə Azərbaycan 
milli sənətinin yayılması və təbliği is-
tiqamətində çox işlər görüb, öz məktəbini 
yaradıb.

Mədəniyyət Nazirliyi və Bülbül Bey-
nəlxalq Fondu tərəfindən keçirilən müsa-
biqənin iştirakçı coğrafiyası da genişdir. 
Azərbaycan, Türkiyə, Rusiya, Qazaxıs-
tan, Qırğızıstan, Cənubi Koreya, Make-
doniya və digər ölkələrdən olan vokalçılar 
bir həftə ərzində müsabiqədə məharətlə-
rini göstərəcəklər.

Müsabiqənin açılışında dahi xanən-
dənin xələfi – görkəmli bəstəkar və mü-
ğənni, Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri, 
Xalq artisti Polad Bülbüloğlu çıxış edərək 
Bülbülün irsinin və məktəbinin yaşayaraq 
inkişaf etdiyini söylədi. 

– Mən buna çox sevinirəm, – deyə o 
bildirdi. – Bu müsabiqə uzun illərdir təş-
kil edilir və bu gün 9-cu dəfədir keçirilir. 
Mən 1997-ci ildə bu müsabiqənin təşkili, 
keçirilməsi haqqında fərman imzalayan 
və o vaxtdan müsabiqəyə həm də bütün 
dünyada böyük nüfuz qazandıran Ümum-
milli lider Heydər Əliyevi minnətdarlıqla 

xatırlamaq istərdim.  Vokalçıların Bülbül 
adına müsabiqəsi 2–3 ildən bir keçirilir, 
çünki yeni nəsil vokalçılar yetişməlidir və 
bu amil həmişə yüksək keyfiyyətin təmi-
natı olub.

Polad Bülbüloğlu vaxtilə müsabiqənin 
münsi ər heyətinin tanınmış üzvlərindən 
bəhs edib. Məşhur Qlinka müsabiqəsinə 
rəhbərlik etmiş, professor və müəllim kimi 
çoxsaylı layiqli vokalçılar yetişdirmiş rusi-
yalı opera müğənnisi İrina Arxipovanın,   
Böyük Teatrda bir çox rolları ifa etmiş 
SSRİ Xalq artisti Yevgeni Nesterenkonun,     
bir çox fəxri adlar daşıyan, vokalçıların 
Bülbül adına Beynəlxalq Müsabiqəsinin 
münsi ər heyətinin 3 dəfə sədri olmuş 
Sergey Leyferkusun adlarını çəkdi. Onu 
da qeyd etdi ki, artıq ölkəmizdə də dünya 
səviyyəli vokalçılar yetişib və indi bu mü-
sabiqəyə rəhbərlik etməyə layiqdirlər. Bu 
gün ilk dəfədir ki, müsabiqənin münsi ər 
heyətinin sədri Azərbaycanın Xalq artisti, 
dünyanın, demək olar ki, bütün görkəm-
li opera teatrlarını fəth etmiş həmyerli-
miz Yusif Eyvazovdur. Polad Bülbüloğlu, 
eyni zamanda müsabiqənin ilk günündən 
bu günə kimi təşkilatçısı olmuş Fərhad 
Bədəlbəylinin gənc musiqiçiləri yeni ya-

radıcılıq nailiyyətlərinə ruhlandıran çox 
dəyərli bir müəllim olduğunu bildirdi.

Mədəniyyət nazirinin müavini Murad 
Hüseynov dedi ki,  Azərbaycan peşəkar 
vokal məktəbinin banisi, görkəmli sənət-
kar Bülbülün adını daşıyan müsabiqə ar-
tıq çoxdandır ki, dünya səviyyəsində ən 
populyar və sevimli incəsənət tədbirlərin-
dən birinə çevrilib. 

Bu müsabiqənin laureatları dünyanın 
ən yaxşı səhnələrində çıxış edirlər. “Təbii 
ki, hazırkı müsabiqədə çıxış edəcək mu-
siqiçilər də gələcəkdə görkəmli sənətkar 
olacaqlar, onların qəlbində bu müsabiqə 
xüsusi yer tutacaq. Hər kəsə uğurlar və 
böyük yaradıcılıq nailiyyətləri arzulayı-
ram. Əminəm ki, bu müsabiqə də ölkə-
mizdə keçirilən unudulmaz beynəlxalq 
musiqi tədbiri kimi tarixə düşəcək. 

Fərəhli fakt kimi o da xatırlanıb ki, 
bu gün müsabiqənin münsi ər heyəti-
nin sədri olan dünyaşöhrətli tenor, Xalq 
artisti, Dövlət Akademik Opera və Balet 
Teatrının direktoru Yusif Eyvazov vaxtilə 
Bakıda vokalçıların Bülbül adına VI Bey-
nəlxalq Müsabiqəsinin qalibi olub. O da 
çıxışında iştirakçılara uğurlar arzuladı:

– Müsabiqə həmişə çox vacib bir ha-
disədir. İstəyirəm ki, bu gün burada iştirak 
edən gənc artistlər başa düşsünlər: əgər 
sənə heç bir müsabiqədə qalib gəlmək və 
ya 3-cü tura keçmək nəsib olmayıbsa, bu, 
qətiyyən karyera qura bilməyəcəyin və ya 
qalib gələnlərdən daha pis olduğun an-
lamına gəlməz. Sadəcə olaraq, səhnəyə 
çıxıb oxuduğun anda qalib olmaq üçün 
lazım olan səviyyədə və yüksəklikdə ol-
mamısan. Ona görə də narahat olmayın, 
çalışmağa davam edin və ən əsası, sə-
sinizlə münsi ər heyətini təəccübləndir-
məyə çalışın. Biz isə qalibləri və finalçı-
ları çox dürüst və düzgün seçəcəyik. Qoy 
yeni “ulduz” doğulsun. 

Sonra müsabiqənin dinləmələrinə 
start verildi. Ecazkar ifaların ucaldığı 
məkan   Azərbaycan Dövlət Akademik 
Filarmoniyasıdır.  Qaliblərin mükafatlan-
dırılması və onlarla birlikdə dəvətli vokal-
çıların da çıxış edəcəyi qala-konsert isə 
iyunun 9-da Bülbülün doğma şəhəri Şu-
şada olacaq.

Ə.D S ƏLİ  
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Ötən həftəsonu 3 gün ərzində Bakıdakı “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğu İdarəsinin təşkilatçılığı ilə “Qala” Dövlət Tarix-Etnoqrafiya Qoruğunda 
Qala Etno Fest keçirilib. 

Festivalın qonaqları, Milli Məclisin 
deputatları və ictimaiyyət nümayəndələri 
Qoruqla yaxından tanış olublar. Milli Məc-
lisin Komitə sədri Fazil Mustafa bu cür 

tədbirlərin keçirilməsini yüksək qiymət-
ləndirib. O, tarixi abidələrin tanıdılması 
və qorunması istiqamətində böyük işlər 
görüldüyünü diqqətə çatdırıb və ümid et-

diyini bildirib ki, belə festivallar xalqımızın 
tarixi mirasımıza qarşı diqqət və həssaslı-
ğını artıracaq. Qala Etno Fest çərçivəsin-
də, Qala qəsrində “Qala tarixi fotolarda” 
sərgisi ziyarətçilərə təqdim olunub.

Bugünə qədər qorunub saxlanmış, 
dublalı (bacalı) evləri ilə məşhur, XVIII 
əsrə aid unikal Abşeron kəndi nümunəsi 
olan və hazırda “Qala” Dövlət Tarix-Et-
noqrafiya Qoruğunda muzey kompleksi 
formasında qorunan “Dulusçu evi”nin 
həyətindəki qocaman ağacın ətrafında 
ölkəmizin ünlü mədəniyyət xadimləri ilə 
üzbəüz təmaslar olub. “Püstə ağacının al-
tında görüş” silsiləsində “Türk damğaları”, 
“Keramika sənəti”, “Abşeron arxeologiya-
sı”, “Dəzgah və kitab qrafikası” mövzu-
larında müzakirələrin təşkili etnomədəni 
mühitə xüsusi ab-hava qatıb.

Festival çərçivəsində ənənəvi və et-
noidman növlərinin həvəskarları olan 
iştirakçılar oxatma, eləcə də nərd, şah-
mat və dama kimi masaüstü oyunlarda 
iştirak ediblər. Kiçik ziyarətçilər üçün isə 
etno və uşaq oyunları, rəsm müsabiqələri 
keçirilib. Sənətkarlıq və qədim peşələrlə 
maraqlananlar üçün dulusçuluq, xalçaçı-
lıq, boyakarlıq, dəmirçilik, qurama, keçə 
sənəti, zərgərlik, vitraj, ağacoyma, kera-
mika, rəngləmə, ebru və şam düzəltmə 
üzrə ustad dərsləri də təşkil olunub.  

XQ

Markesin “...sevgi 
qınağı” rusdilli səhnədə

Azərbaycan Dövlət Akademik Rus Dram Teatrı mövsümün növbəti premyerasını 
təqdim edib.

Dünya şöhrətli Kolumbiya yazıçısı 
Qabriel Qarsia Markesin “Kürsüdə əyləş-
miş kişiyə sevgi qınağı” pyesi əsasında 
hazırlanan monotamaşa Xalq artisti Na-
talya Şarovskayanın 65 illik yubileyinə 
həsr edilib.

Tamaşanın quruluşçu rejissoru Xalq 
artisti Aleksandr Şarovskidir. Əməkdar 
mədəniyyət işçiləri Aleksandr Fyodorov 
və Olqa Abbasova “Kürsüdə əyləşmiş 
kişiyə sevgi qınağı”nın dekorasiya və ge-
yim həllinin müəlli əridir. Səhnə əsərinin 
musiqi tərtibatçısı Əməkdar mədəniyyət 
işçisi Vladimir Neverov, xoreoqrafı Olqa 
Arsentyeva, işıq rəssamı Nikolay Rudı-
çevdir.

Tədqiqatçılar Markesin birpərdəli ye-
ganə pyesini qadınlar üçün yazılmış əsər 

kimi dəyərləndirirlər. Tamaşa çox gənc 
yaşlarından dəlicəsinə aşiq olduğu gən-
ci seçərək onunla qarşılıqlı sevgidən tam 
biganəliyədək bütün hissləri yaşamış, ar-
tıq evliliyinin 25 illiyinə hazırlaşan Qadı-
nın etiraf və qınaqları üzırində qurulub...

 Sənhə əsərinin  sonunda Natalya 
Şarovskayaya Mədəniyyət Nazirliyinin 
və Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının 
təbrik məktubları təqdim edilib. Yubilyar 
bu əlamətdar günü onunla bölüşən hər 
kəsə minnətdarlığını bildirib. O, Azər-
baycanda doğulduğuna, yaşadığına və 
yaratdığına görə sevindiyini qeyd edib. 
Aktrisa, gözəl tamaşa üzərində işləyən 
həmkarlarına da təşəkkürünü bildirib.

L AHAN

Şeirləşən uşaq sevgisi

Dünənimizin etnoqrafik 
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